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EU:n energiatehokkuusdirektiivissä (EU) 2023/1791 ja rakennusten 
energiatehokkuusdirektiivissä (EU) 2024/1275 on annettu jäsenmaita 
ja suoraan julkista sektoria velvoittavia energiatehokkuustavoitteita 
koskien mm. vuosittaista energian kulutuksen vähentämistä sekä 
rakennusten energiaremontteja kohti nollaenergiatasoa. 
  
Energiatehokkuustavoitteisiin pääsemistä on edistetty 
valtakunnallisesti mm. energiatehokkuussopimusten avulla. 
Vapaaehtoisuuteen perustuva sopimusjärjestelmä on ollut Suomessa 
käytössä lähes 30 vuotta ja osoittautunut tehokkaaksi keinoksi 
parantaa energiatehokkuutta. Nyt alkava sopimuskausi on 
järjestyksessään neljäs. Kunnat voivat liittyä Julkisen alan 
energiatehokkuussopimukseen (JETS), joka on työ- ja 
elinkeinoministeriön, Energiaviraston, Kuntaliiton sekä Maakuntien 
tilakeskuksen välinen sopimus energian tehokkaammasta käytöstä 
julkisella alalla vuosina 2026–2035. 
 
Liittyminen tapahtuu allekirjoittamalla sopimus, jossa kunta sitoutuu 
energiatehokkuuden parantamiseen asettamalla 10 %:n ohjeellisen 
energiansäästötavoitteen sopimuskaudelle sekä 6 %:n välitavoitteen 
vuoteen 2030 mennessä. Tavoitteisiin pääsyä tulee seurata ja 
raportoida vuosittain. Sopimus on tavoiteohjelman kaltainen eikä 
sopimusosapuolten velvoitteiden laiminlyönti aiheuta oikeudellisia 
seuraamuksia. 
 
Energiatehokkuussopimukseen liittyneille on tarjolla tietoa, 
neuvontaa ja opastusta energiatehokkuustyöhön. Sopimusosapuolten 
edustajat muodostavat kansallisesti suuren energiatehokkuuden 
ammattilaisten sidosryhmäverkoston. Uudelle 
energiatehokkuussopimuskaudelle on lisäksi tulossa uusia valtion 
tukimuotoja kunnille. Uudet rahoitusmahdollisuudet ovat tuki kuntien 
energiasyväselvityksiin, Kuntakatselmus+ ja energiatuen korotus 
rakennusten perusparannuspassien laatimiseksi energiakatselmusten 
yhteydessä. 
 
Rantasalmen kunnan kiinteistöihin kohdistuu saneeraustarvetta 
lähivuosina, jossa yhteydessä on mahdollista hyödyntää 



energiatehokkuussopimuksesta saatavia hyötyjä ja hakea em. 
avustuksia. 
 
Lisätietoja: https://energiatehokkuussopimukset.fi/. Yleinen luonnos 
sopimusasiakirjaksi on luottamushenkilöiden nähtävillä 
oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Ympäristöasiantuntija Käyhkö Heidi 
 

Päätösehdotus: 
Tekninen ja ympäristölautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, 
että Rantasalmen kunta liittyy julkisen alan 
energiatehokkuussopimukseen (JETS) kaudelle 2026–2035 ja, että 
kunnanhallitus valtuuttaa toimivaltaisen tahon allekirjoittamaan 
liittymissopimusasiakirjan. 
 

Päätös: 
Tekninen ja ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 
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Kiinteistöpäällikkö on virkatehtäviensä puitteissa tarkoituksen 
mukainen sopimuksen omistaja sekä allekirjoittaja. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 
 

Päätösehdotus: 
Kunnanhallitus päättää, että Rantasalmen kunta liittyy julkisen alan 
energiatehokkuussopimukseen (JETS) kaudelle 2026–2035 ja 
valtuuttaa kiinteistöpäällikön allekirjoittamaan sopimuksen. 

 
Päätös: 
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